

# Wagner Management ApS

c/o Næsseslottet, Dronningsgaards Allé 136, 2840 Holte

CVR-nr. 27 58 94 13

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

---

John Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Wagner Management ApS<br>c/o Næsseslottet<br>Dronningsgaards Allé 136<br>2840 Holte |
|                           | CVR-nr.: 27 58 94 13  |
|                           | Stiftet: 9. februar 2004  |
|                           | Hjemsted: Rudersdal   |
|                           | Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023   |
| <b>Direktion</b>          | John Wagner   |
| <b>Revisor</b>            | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer  |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Danske Bank   |
| <b>Advokatforbindelse</b> | HOMANN, advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160<br>København K            |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde konsulenttydelser inden for rekruttering og outplacement, lederudvikling mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 501.187 mod 854.688 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -207.694 mod 204.327 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2022/23</u>         | <u>2021/22</u>        |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>501.187</b>         | <b>854.688</b>        |
| 1 Personaleomkostninger                           | -679.424               | -595.174              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-27.200</u>         | <u>-5.867</u>         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-205.437</b>        | <b>253.647</b>        |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-2.596</u>          | <u>-4.519</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-208.033</b>        | <b>249.128</b>        |
| Skat af årets resultat                            | <u>339</u>             | <u>-44.801</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b><u>-207.694</u></b> | <b><u>204.327</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                        |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 58.900                 | 57.200                |
| Overføres til overført resultat                   | 0                      | 147.127               |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-266.594</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b><u>-207.694</u></b> | <b><u>204.327</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 92.933         | 120.133        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 92.933         | 120.133        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>92.933</b>  | <b>120.133</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 58.333         | 0              |
| Tilgodehavender i alt                       | 58.333         | 0              |
| Likvide beholdninger                        | 207.524        | 454.738        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>265.857</b> | <b>454.738</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>358.790</b> | <b>574.871</b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 19.503         | 286.097        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 58.900         | 57.200         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>128.403</b> | <b>393.297</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0              | 339            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>       | <b>339</b>     |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 33.092         | 15.000         |
| Selskabsskat                             | 44.462         | 44.462         |
| Anden gæld                               | 152.833        | 121.773        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 230.387        | 181.235        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>230.387</b> | <b>181.235</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>358.790</b> | <b>574.871</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 50.000                    | 138.970                  | 0  | 188.970               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>147.127</u>           | <u>57.200</u>                              | <u>204.327</u>        |
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 50.000                    | 286.097                  | 57.200                                     | 393.297               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -57.200                                    | -57.200               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-266.594</u>          | <u>58.900</u>                              | <u>-207.694</u>       |
|  | <u><b>50.000</b></u>      | <u><b>19.503</b></u>     | <u><b>58.900</b></u>                       | <u><b>128.403</b></u> |

## Noter

---

|   | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                | 671.191               | 589.887               |
| Andre omkostninger til social sikring             | 8.233                 | 5.287                 |
|   | <u><b>679.424</b></u> | <u><b>595.174</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                    | 2.596                 | 4.519                 |
|   | <u><b>2.596</b></u>   | <u><b>4.519</b></u>   |
| <br>  |                       |                       |
|   | <u>30/6 2023</u>      | <u>30/6 2022</u>      |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. juli 2022                             | 136.000               | 412.063               |
| Tilgang i årets løb                               | 0                     | 136.000               |
| Afgang i årets løb                                | 0                     | -412.063              |
| <b>Kostpris 30. juni 2023</b>                     | <u><b>136.000</b></u> | <u><b>136.000</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022                | -15.867               | -412.063              |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -27.200               | -15.867               |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver             | 0                     | 412.063               |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>        | <u><b>-43.067</b></u> | <u><b>-15.867</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>        | <u><b>92.933</b></u>  | <u><b>120.133</b></u> |
